
Landkreis Vorpommern-Greifswald 
Die Landrätin 

AMTLICHE BEKANNTMACHUNG 

Amt für Bau und Naturschutz 
untere Naturschutzbehörde 

39. Anderungsverordnung zum Landschaftsschutzgebiet 
,,Insel Usedom mit Festlandgürtel" vom Oe. Al_ <.o,1)- 

Aufgrund des § 15 Absatz 1 und 2 und des § 6 des Gesetzes des Landes Mecklenburg 
Vorpommern zur Ausführung des Bundesnaturschutzgesetzes 
(Naturschutzausführungsgesetz - NatSchAG M-V) vom 23. Februar 2010 (GVOBI. M-V 
2010 S. 66) verordnet die Landrätin: 

§ 1 

Die Verordnung zur Festsetzung des Landschaftsschutzgebietes "Insel Usedom mit 
Festlandgürtel" vom 19. Januar 1996 (Amtliches Mitteilungsblatt des Landkreises 
Ostvorpommern vom 5. Februar 1996, Nr.2), wird wie folgt geändert: 

Die Verordnung wird für den Bereich gemäß der Ausweisung der 1. Änderung und 
Ergänzung des Flächennutzungsplanes der Gemeinde Loddin für folgende Bereiche 
aufgehoben: 1. Planänderungsgebiet 1, 2. LSG-Ausgliederung Flächenkomplex 1, 3. 
LSG-Ausgliederung Flächenkomplex 2, 4. LSG-Ausgliederung Flächenkomplex 3, 5. 
Wohnbauflächen am Mühlenberg (W1 ), 6. Wohnbauflächen östlich der Strandstraße 
(W3), 7. Wohnbaufläche nordöstlich der Bundesstraße 111 und südwestlich der Trasse 
der UBB (W4), 8. Wohnbaufläche östlich der Strandstraße (W5), 9. Wohnbaufläche 
nördlich und westlich der G.-Hauptmannstraße (W6), 10. Wohnbaufläche südlich 
Buchenweg (W7), 11. Sondergebiet ,,Ferienhausgebiet im Ortsteil Stubbenfelde" (SO2), 
12. Sondergebiet an der Promenade (SO3) und Parkanlage nordwestlich der 
Strandstraße und 13. Sondergebiet ,,Camping/Freizeit" westlich des Campingplatzes 
Stubbenfelde. Es betrifft die Gemarkung Loddin, Flur 1, 2 und 3. 

Die geänderte Grenze des Landschaftsschutzgebietes (LSG) ist in den Anlagen 1 als 
Übersichtskarte im Maßstab 1 :12.500 gekennzeichnet. Der Ausgrenzungsbereich ist mit 
schwarzen Längsstreifen in einem weißen Feld dargestellt. Das Landschaftsschutzgebiet 
ist als graue Fläche mit dunkelgrauen Horizontalstreifen dargestellt. Die Grenze des 
Landschaftsschutzgebietes ist eine graue Linie. Die maßgebliche flurstücksgetreue 
Abgrenzung (weiß mit grauen Längsstreifen) ist in den Anlagen 2 Abgrenzungskarten 2a 
bis 21 im Maßstab 1: 1.250, 1:1.500, 1:1.600, 1:1.700 oder 1:1.800 ersichtlich. In der 
Anlage 3 sind alle ausgegliederten Flurstücke tabellarisch aufgezählt. 

Die Ausfertigung der Karten sind Bestandteil der Verordnung und werden durch den 
Landkreis Vorpommern-Greifswald, als untere Naturschutzbehörde, Standort Anklam, 

Bekanntmachungsvermerk: 
Bekannt gemacht durch Veröffentlichung auf der Homepage http://www.kreis-vg.de 

Seite 1 von 8 



Ellbogenstraße 2, 17389 Anklam, archivmäßig verwahrt. Eine Ausfertigung ist beim 
Amtsvorsteher des Amtes Usedom Süd, Markt 7, 17406 Usedom niedergelegt. 
Die Verordnung kann bei den genannten Behörden während der Dienstzeiten eingesehen 
werden. 

§2 

Die Änderungsverordnung tritt am Tage nach ihrer Verkündung in Kraft. 
' ' ... ~~ ;:-- .... 

G ·t Id d l'V;nJ,;.i\)ilL.d rei swa , en .,,~}kf.::!:~ 
'o.;Y I ' ' ' • . •• ,z, 
~ f, ·;;1· ':' b a (·' . J ~ /" \ . -- ) &I 

I z \, q'_, I].(, ~ , '\!,,f;J'i~-J 5} 
Landkreis({Vorp Q'.lrljl~n-Gi~J wald 
Dr. Barba~a Syrbe ---·__:;;,-- 
Die Landrätin 
als untere Naturschutzbehörde 

Bekanntmachungsvermerk: 
Bekannt gemacht durch Veröffentlichung auf der Homepage http://www.kreis-vg.de 

Seite 2 von 8 



Anlage 3 

Flurstücksübersicht 
. '-ll, 1¾ 

1. Planänderungsgebiet 1 .. ~ ------- <:j, // t-y\ ~,. \ \, ·;.-· (. 

Gemarkung Loddin I :::i · ' : -- -- "'I Z, ~ · I , ,..·;;1 t'r/ 4.,. ,, , -'. .._ 

Flur 1 \ ', ,1.(f'" i} 
(~ ... ::.~ 

, AO 

486/2 469/2 4 70/4 teilw. --.....:_;:G o/ 470/5 
472/1 472/2 472/3 4 72/5 teilw. 
472/6 472/8 472/9 474/1 
474/5 474/6 474/8 474/10 
474/11 474/12 474/13 474/14 
474/15 474/25 474/27 474/28 
474/29 474/30 474/31 474/32 
474/33 474/34 474/36 474/37 
474/38 474/41 

2. LSG-Ausgliederung Flächenkomplex 1 

Planänderungsgebiet 2 

Gemarkung Loddin 
Flur 1 

581/6 581/7 581/8 583 

Planänderungsgebiet 5 

Gemarkung Loddin 
Flur 1 

588/1 588/2 589/4 

Sondergebiet Ferienhausgebiet 11Ehemaliges Diplomatendorf" (SO1) 

Gemarkung Loddin 
Flur 1 

581/4 582 581/6 581/7 
581/8 583 584/1 584/3 
584/4 584/5 584/6 584/7 
584/8 584/9 584/10 584/11 
585/1 585/2 585/4 585/5 
585/6 585/7 585/8 585/9 
585/10 585/11 585/12 586/1 

Bekanntmachungsvermerk: 
Bekannt gemacht durch Veröffentlichung auf der Homepage http://www.kreis-vg.de 

Seite 3 von 8 



586/2 586/3 586/4 586/5 
586/6 586/7 586/8 586/9 
587/1 587/2 587/3 587/4 
587/5 587/6 587/7 -··--·-- 58 7 /8 

;f,...J.O\-UU/t,JX;:-. 
Flur 2 ¾ 1:~<t;~ . , r'-, "' ~. y"' 

, , • \. _-.. l, n 7 , ~ ,, ')'·'. ·::- (.~ 

104/11 104/12 104/13 lz 1' ·. · 1'ß4/f~ A' ·_-_ •• ---.\; 1·1. ·,.' L-1 

104/16 104/17 104/19 V" ;:,, ;~) f ,_.' J04/.2J) 
104/23 104/24 104/25 ' 7 '::.:.__/ ;t.Q4).2 6 104/27 104/29 104/31 "-~----·:!'0'4/32 
104/33 104/34 104/35 104/36 
104/39 104/40 104/42 104/43· 
104/44 104/45 104/46 104/47 
104/48 104/49 104/50 104/51 
104/52 104/53 104/54 104/55 
104/56 104/59 104/60 104/62 

Weitere auszugliedernde Flächen - Restflächen 

Gemarkung Loddin 
Flur 1 

581/3 581/4 582 

3. LSG-Ausgliederung Flächenkomplex 2 

Planänderungsgebiet 3 

Gemarkung Loddin 
Flur 1 

505/7 506/5 506/8 514/19 teilw. 

Sondergebiet Ferien am Galgenberg 

Gemarkung Loddin 
Flur 1 

I 514/10 teilw. 514/12 teilw. 514/17 514/18 I 
I 514/19 teilw. 514/20 514/21 514/48 teilw. I 

4. LSG-Ausgliederung Flächenkomplex 3 

Planänderungsgebiet 4 

Bekan ntmach u ngsvermerk: 
Bekannt gemacht durch Veröffentlichung auf der Homepage http://www.kreis-vg.de 

Seite 4 von 8 



Gemarkung Loddin 
Flur 2 

36 37 38/2 teilw. 38/3 teilw. 
38/4 teilw. 324 teilw. 326 327/1 teilw. 
328 teilw. 

Wohnbauflächen nördlich des Melleweges (W2) 

Gemarkung Loddin 
Flur 2 

24/8 I 24/16 teilw. 44/4 teilw. 45/2 teilw. 
46 teilw. I 

5. Wohnbauflächen am Mühlenberg (W1) 

Gemarkung Loddin 
Flur 2 

60 334/16 334/17 
335/22 

6. Wohnbauflächen östlich der Strandstraße (W3) 

Gemarkung Loddin 
Flur 1 

396/1 teilw. 396/3 397 teilw. 399 teilw. 
400 teilw. 401 teilw. 417 /3 teilw. 418/3 teilw. 
419/6 teilw. 420/3 teilw. 421/3 teilw. 421 /4 teilw. 
422/4 teilw. 422/5 teilw. 423/2 teilw. 424/4 teilw. 
425/2 teilw. 426/2 teilw. 

7. Wohnbaufläche nordöstlich der Bundesstraße 111 und südwestlich der Trasse 
der UBB (W4) 

Gemarkung Loddin 
Flur 1 

240/4 

8. Wohnbaufläche östlich der Strandstraße (WS) 

Gemarkung Loddin 

Bekanntmachungsvermerk: 
Bekannt gemacht durch Veröffentlichung auf der Homepage http://www.kreis-vg.de 

Seite 5 von 8 



Flur 1 

211/15 teilw. 

9. Wohnbaufläche nördlich und westlich der G.-Hauptmannstraße (W6) 

Gemarkung Loddin 
Flur 1 

22/6 22/8 22/9 22/10 
22/11 25 26 27 
28 29/1 34/1 teilw. 58 
59 60/1 60/2 60/3 
60/4 60/12 61/5 61/7 
62 63/4 

10. Wohnbaufläche südlich Buchenweg (W7) 
, l)\t.l'O°Xi?--,, ,· h '/..''• ..... :., ..... __ ',~\\ «;• .n •-. ~- • '··. ';:J :>~,.-,··c, ···,, /-'\ 

Gemarkung Loddin ~ / ~ .:, . - ' '·~_:··/ t!~ 
0 / '. ' . . / .--) 

Flur 1 ~'? ~:· ',· > •••. I .C:'.! \~ . "~;)_{, (,: J _i;J 
C;!,.,. ,,. ~.., 

1/15 teilw. 5 6/ 1 "-. 1 {);:--· '"-1/ 6/2 (\ 

7 8 9/1 
..__ ..... ,." 10 

11 12 teilw. 13/1 14 
15 16/2 16/3 16/4 
17 18/1 19 20 
21 33/1 33/2 34/1 teilw. 
35 36 37 38 
39/1 39/2 40/1 40/2 
41/1 42/1 43/1 43/2 
44/1 44/2 44/3 44/4 
44/6 44/8 46/1 46/3 
46/5 46/6 47/1 47/3 
47/5 47/6 47/7 48/1 
48/3 48/4 49 93 teilw. 

129 teilw. 

11. Sondergebiet 12Ferienhausgebiet im Ortsteil Stubbenfelde" (SO2) 

Gemarkung Loddin 
Flur 3 

61/2 61/4 61/5 62/2 
62/2 62/3 62/5 62/6 
62/7 62/8 62/9 teilw. 63/3 
63/4 63/8 63/9 63/10 
63/11 63/12 63/14 64/2 teilw. 

Bekan ntmach u ngsvermerk: 
Bekannt gemacht durch Veröffentlichung auf der Homepage http://www.kreis-vg.de 

Seite 6 von 8 



64/3 teilw. 64/6 64/7 64/8 
64/9 64/10 69/4 69/7 teilw. 
69/10 

12. Sondergebiet an der Promenade (503) und Parkanlage nordwestlich der 
Strandstraße 

Gemarkung Loddin 
Flur 3 

7teilw. 20/7 teilw. I 20/9 I 20/10 I 
20/16 teilw. 20/17 I I 

13. Sondergebiet 11Camping/Freizeit" westlich des Campingplatzes Stubbenfelde 
(504) 

Gemarkung Loddin 
Flur 3 

52/2 54/1 
57 teilw. 58 

55 

Bekan ntmach u ngsvermerk: 
Bekannt gemacht durch Veröffentlichung auf der Homepage http://www.kreis-vg.de 

Seite 7 von 8 



Hinweis auf die Jahresfrist zu Geltendmachung 
von Verfahrensfehlern 

Hinsichtlich der Unbeachtlichkeit von Mängeln sowie der Behebung von Fehlern bei dem 
Verfahren zum Erlass dieser Verordnung wird gemäß§ 16 Absatz 3 des 
Naturschutzausführungsgesetzes genannten Verfahrensvorschriften nach § 16 Absatz 2 
des Gesetzes unbeachtlich ist, wenn sie nicht schriftlich innerhalb eines Jahres nach 
Inkrafttreten dieser Rechtsverordnung gegenüber der Landrätin als untere 
Naturschutzbehörde, 17 483 Greifswald, Feldstraße 85a, geltend gemacht worden ist. 

Greifswald' den Oe. ,1<. :2oA,-- ~,----- 
~/-> I' l'011/;/ 
1--';, [ ..... , ,,,,_ 

1. Ii / ~1' II '; ">:--/':!: 
Q .· . 7 Cl 

r z 1. '.· · · -' f~ 
Landkreis uorpommern-Gret 1w~,( r)' /j 
Dr. BarbarJ'Syrbe 10 0,"-~~ 
Die Landrätin .J!.____;,,,· 
als untere Naturschutzbehörde 

Bekanntmachungsvermerk: 
Bekannt gemacht durch Veröffentlichung auf der Homepage http://www.kreis-vg.de 

Seite 8 von 8 



E 
0
 

0
 

"'" 

V
 

.c 
u
 

:11J 
.:;:::: 
V
l 

01 
C: 
::, 
L
. 
V
 
j O
l 

.V
) 
::, 
<
( 

<..9 
V
) 

...J 

/ 

I 



E 
0
 

0
 

s;l- 
0
 

0
 

(V
') 

0
 

0
 

N
 

0
 

0
 

....-t 

0
 

<lJ 
..r::. 
u 
«o 
'ti Ol C: 
::i 
... <lJ 
j O
l 

<fl 
::i 
<
( 

l9 
U
) 

...J 

0
 

0
 

....-t 



E 

~
 

0
 

... 
co 

I 
'~ 

.. .ti 
~
 

Q1 
::, 

,, .c = 
.. . 

v 
C
l u "i 

::, ~
 

t: 
C
 :g ~ 

N
 

:::, 
0
 

::, ~
 :::, 

~
~
 

O
l 

I.O
 

C
 

ta 
C
l 

Q1 
"O

 
C
: 

,, .c ,, 
~
 

iii 
C'O 

._ 
U
C
 

~
 

p
 

e 
UI 

ta 
£! E 

Q1 "ti -
 

.~- 
~ 

> 
C
.., 

ta g 
0
0
 

LL 
UI 

ta 
UI 

.c 
;;~

 
A
 

.µ
 

C
l ..I &! 

u (!) 
Q
) 

C
 

UI 
.., 

UI 
U
, 

Q1 I- 
" 

..c: 
::, 

ta·-
 

C
 ..I 

:c 0
 

.-4 
u 

ij -c E 
&s 

0
 

:ro 
Q
.'-"

 
N
 

..:: 
,, ._ E 

.9! 
Q1 

I!!~
 

V
 

V1 
en 

.c .8 
0
 

..I,
,
 

C
l 

Ill 
> 

C
: 

,c( :::, ,, 
UI 

::, 
... 

,, 
&.~ 

~ 
.... 

N
 

0\ 
C
l Q1 

C
 

::, 
Q
) 

rw'I 
C
 

UI 
::, 

ta 
0
 
~
]
 - 

"O
 

::, ::::, 
C
l 

II) 
w
 

.9:1 
.. 

I 
N
 

'-"
U
 

0
 

::, 
c
-
 

UI 
C
 

O
l 

N
 ,:, 5l 

C
l 

::, 
.-4 

Q1 .!!! 
I UI 

V1 
111 

._ 
C
 

C
 .. 

= .c 
'iii 

::, 

N
O

'"" 
::, 

Q1 
Q1 

Q
. 

Ill 
<
( 

.. - 
N
,:, 

::, 
ta 

Q1 
~
 ~
 

C
 

Q1 
0" 

.. 
al 

Q1 = 
C
 
C
l 

0
 

g' .!!! .9! 
.. 

C
l 

Q1 
0
 

Q1 
-
 

Q1 .D
 

C
l 

UI 
... 

Q
. 

(!) 
C
 

._ 
Q1 

.D
 

::, 
~
~
 

< ~ 
C
l 

<
<
 

©
 



I 

'"" 
... 

.. .ti 
Ill 

:::s 
<$ 

'ti .c = 
.. 

("y 
v 

C
l u 'i 

:::s . 
E 

C
m
~
 

N
~
 

t:'. 
:::i 

:::S~
::::s 

Ill 
• 

O
l 

C
 
ta 

C
l 

~
~
 

Ill 
"O

 

'E .c 'ti 
ta C5 

jij 
C
 

0
 
U
 
C
 

~
 

~ 
cu 

._ 
UI ta 

UI E 
p
 

Ill 'ti -
 

~
 
0
 

.21 ...... 
~ 

> 
C
.., 

~
 > 

c
o
 

LL 
0
 

UI 
ta 

UI 
I.O

 
c
,...1 .f 

u 
C
, 

;.:.~
 

A
 

C
 

UI .., 
UI V

I 
Ill I- 

" 
QJ 

:::s 
ta ·- 

C
 ..I 

.... 
.c 

:C C
 

u 
ai 'ti E 

i
E 

0
 

:(U
 

0
 

j ai E 
CL'-" 

N
 

..:: 
v
 

·-
 
Ill 

~
~
 

V 
(J) 
en 

:c( 
.Q
 
0
 

..I 'ti 
> 

C
 

::::s 'ti 
'ti 

UI 
8.~ 

::I 

cri 
C
l Ill 

C
 

:::s 
~ 

I... 

M
 
C
 

UI 
ta 

0
 

~1 - 
Q
J 

.. 
:::s ::, 

:::s 
0
 

w
 

"O
 

I 
C
l 

.9:/ 
:::s c
-
 

UI 
C
 

\0 
'-"U

 
C
 

01 
N
 'ti 3l 

C
l :::s 

.... 
Ill.!!! 

I UI 
(J) 

.Q
 
._ 

C
 

C
 
._ 

.... 
= .c 

'iii 
::I 

N
 
0
 
1-1 

:::s 
Ill 

Ill 
CL 

<
( 

.. - 
N
 'ti 

.Q
 

:::s 
ta 

ta 
Ill~

~
 

C
 
Ill 

ta 
er._ 

IXI § 
C
l U1 

Ill 
111=
 

t: 
C
 
C
l 

0 
ta·-·- 

.. 
C
l 

CQ 
Ill 

0
 

Ill 
-
 
Ill .Q

 
C
l UI 

.., 
CL 

C
, 

C
 

._ 
Ill 

.Q
 

:::s 
ta 

~
~
 

c( =-:: 
C
l 

c( 
c
( 

~ 
@

 



E 

0
 

in 
N
 

.... 

QI 

~
 .21..-.. 
c
o
 

...... 
..-..:ii.:: 
.9! 1- 
.c C

 
Q
,, '-
' 

l!! ~ 
C
l IV 

g_ :ii.:: 
~
 

QI 
-
-5 

QI .l!! 
= .c 
QI 

Q
,, 

:::, 
IV 

er ._ 
C
 

tJI 
QI 

0
 

.... 
Q
,, 

IV 
0
 

C
 I- 

A
 

" .... 0 N V
 

> ::i: 
- w C
 I Ill 

'iii 
~ 0 QI 
C
, 

@
 

Q
) 

.r:::. 
u 
:n:, 

~
 en 

C: 
::i 
I... 
Q
) 

"O
 

-~ Ol V1 
::i 
<
( 

" - M co 



I 
..,__ 

4 
.. Jj 
(I) 

:, 
~
 

E 
"ti J: = 

.. 
v 

C
l u 'i 

:, . 
0
 

c:g~
 

N
~
 

t: 
:::i 

CX) 

:, ¢: ::, 
(I) 

CTI 
C
 

IQ 
C
l 

;~ 
(I) 

"O
 

'E J: "ti 
i6 

C: 

0
 

U
 
C
 

.ll:: 
:!:! 

co 
.. 

Ill 
IQ 

Ill E 
'P
 

0
 

(l)"tl-
 

¢: 
0
 

-~- 
~ 

I.O
 

> 
C
 1;; 

~
 > 

o
o
 

LL 

Ill 
IQ 

(I) 
;.:.~

 
A
 

:t: 
C
l ..J II. 

u C
, 

E 
C
 

Ill 
.... 

Ill 
V
) 

(I) I- 
" 

QJ 

:, 
IQ 

·-
 

C
 
..J 

.-f 
.c 

:E 0
 

u 
E 

:U ,:, E 
8i E 

0
 

:CO 
Q
.'-
' 

N
 

c.:: 
0
 

]
 :U E 

.!!! 
(I) 

f
~
 

V 
IJ) 

~
 

..J "ti 
CTI 

IJ) 
:c( .Cl 

0
 

C
l 

IQ 
> 

C: 
::) 

::, "ti 
"ti 

Ill 
::l 

en 
i::n 

(I) 
C
 
:, 

&.::a:: 
~
 

... 
v 

QJ 
M
C
 

111 
:, 

IQ 
0
 

~1 
....... 

"O
 

IJ) 

.. 
:, 
:) 

I 
C
l 

0
 

w
 

.9:! 
C: 

:, 
C
 
-
 

Ill 
C
 

Ill 
'-
'U

 
0
 

O
l 

r- 
N
 'E ~ 

C
l 
:, 

.-f 
(I).

!!! 
I Ill 

IJ) 
<..9 

"ti 
0
 
C
 

C
 

._ 
=
J
: 

'iii 
::l 

(./) 
:, 

(I) 
(I) 

Q
. 

<
( 

...J 
N
 

._ ~
 

N
 "ti 

:, 
IQ 

~ 
(I)~

~
 

C
 

(I) 
C" .. 

C
l 

Ill 
(I) 

(I)=
 

C
 
C
l 

0
 

IQ
·-

·-
 

.. 
C
l 

(I) 
0
 

(I) 

-
 

(I) .Cl 
C
l 
Ill 

.... 
Q
. 

C
, 

C
 

._ 
(I) 

.Cl 
:, 

IQ 
0
 

<
::.C:: 

C
l 
<
<
 

0
 I- 

@
 



I 
N
- 

,_ J:I 
QJ ::s 

~
 

'ti .c = 
C
l u -

 
,_ 

C
 
Ill 

QJ 
::s 

• 
:, 

111 t 
N
~
 

Q
i 

C
 
~
 :::s 

QJ 

'ti 
,,, 

C
l 
t

',,,s) 
t:: 

,_ .c 'ti 
_f;:s 

QJ 

::::i 

e 
U
 

C
 

-; 
O
l 

QJ 
~
 .!l! 

it! E 
"O

 
E 

:!:: 
C: 

>
 
C
..., 

,,, g 
C
l 

IU 
0
 

Ill 
,,, 

Ill 
·-- 

'P
 

co 

C
I..I if 

.c 
c
o
 

~
 

C
 
Ill 

u C
, 

•• 
.-4 

::s ,,, :!:: 
Ill 

V
) 

-
::iii:: 

t 'ti E 
C

..,1 
.9! I- 

8i E 

0
 

]
t
E
 

.c 0
 

I.O
 

.9! 
QJ 

0
.'-" 

:C,: .Q
 
0
 

..I 'ti 
~
~
 

• :::s 'ti 
'ti 

Ill 
CJ\ 

C
l 

QJ 
l"l'I 

C
 
Ill 

C
 

::S 
g_~ 

0
 

,_ ::s ::, 
::s ,,, 

0
 

,;:j"" 

::s 
c
-
 

I 
CJI 

0
 

0
 

QJ 

N
 "ti 

~
 

Ill 
C
 
" 

I- .c 
C
l ::s 

.-4 
'-"

U
 

QJ 
a;. 

C
 

C
 

,_ 
..:.i 

QJ 
Ill 

I 

Ne""' 
::s 

QJ 
- ·- 

.!!! 
-
.c 

.s 
QJ 

QJ = 
N
"C

 
.Q

 
QJ 

0. 
Ill 

C
l>
 
.... 

C
 

QJ 
,,, 

::s ,,, 
,,, 

-a 
,,, .!!! .9! 

QJ = 
t: 

C" ,_ 
1:0 

-a 
-
 

QJ .Q
 

,_ 
C
l 

C
 
C
l 

0
 

0
 

C
 

,_ 
QJ 

E 
Ill 

CQ 
.fl 

0
 

QJ 

..I 
c( ::iii:: 

C
l 

c( ~
 

,,, 
,,, 

0. 
C
, 

C
l .-4 

~
 
0
~
 

C
 

,_ 

(9 

::s ::s 
.:.I-
 

I.I u. 
,,, ~ 
C
, 



"' 
4 

I 

Jj 
~
 

GJ 
:II 

"ti J: = 
.. 

a
} 

C
l u 1i 

~~
 

E 
c
::l~

 
t: 

GJ 
::::i 

::,~
:::, 

;~ 
O
l 

0
 

C
 

ru 
C
l 

GJ 
"Cl 

<X) 

"ti J: "ti 
iii 

C
 

._ 
U
 
C
 

.:.:: 
l1J 

o 
III ru 

u, E 
-~ 

'P
 

.. "ti -
 

~
 
0
 

-~- 
~ 

GI 
C
 
..., 

> 
ru 

u, 
~
 > 

c
o
 

LL 

:g, ..I if 
u C

, 
;;~

 
A
 

C
 

Ill 
.... 

Ill 
(I) 

.i I- 
" 

Q
) 

::, 
ru ·- 

C
 
..I 

... 
.c 

J: C
 

u
 

._ -c E 
&s 

0
 

:11J 

GJ 
.. E 

c.-
 

N
 

..:: 
"ti 

GJ 
.i 

GJ 
f~
 

V
 

V
) 

C
 
.Cl 

0
 

..I "ti 
O
l 

:c( :::, "ti 
C
l ru 

> 
C
 

"ti 
Ill 

:::J 
• 

C
l GJ 

C
 

:II 
&.~ 

~
 

l... 

0\ 
C
 

Ill 
::, ru 

0
 

~
 

GJ - 
Q
) 

"C
l 

M
 
:II::, 

C
l 

0
 

w
 

-~
 

I 
\0 

...... -5 
C
 

.. c-
 

Ill 
C
 

:II "ti 
GJ 

C
l 

:II 
... 

GJ .!!! 
I 

O
l 

N
 

._ 
Ill 

Ill 
V
) 

..,_ 
0
 
C
 

C
 

._ 
=

.i:: 
'iii 

:::J 
:II 

GJ 
GJ 

Q
. 

~
 

N
 

._ t"4 
N
"tl 

::, ru 
ru 

GJ 
GJ ~

 
C
 

GJ 
tr .. 

a:I 
C
l 
~
 

GJ 
GJ :: 

C
 
C
l 

0
 

ru ·- ·- 
.. 

C
l 

GJ 
0
 

GJ 
-
 

GJ .Cl 
C
l 

Ill 
.... 

Q
. 

C
, 

C
 

._ 
GJ 

.Cl 
:II 

~
 ~
 

< ~ 
C
l 

<
<
 

@
 



~
 

~
 

.. . 
~
~
 

~~
- 

..:.: 
¢! ~ 
Ill 

> 
-6 C

, 
II) (I) 
C
 
..J 

~
E
 

.!!:! 
Q) 

...I "Cl 
"Cl 

II) 
C
 
:I 

:I 
Ill 

I 
C
l 

Ill 
C
 

C
l :I 

C
 
._ 

:I 
Q) 

N
 "Cl 

C
 

Q) 
Q) :: 
.. 

C
l 

C
l 

II) 
.Q

 
:I 

<
<
 

0
 

0
 

'° .-4 

Q) 

~
 .El..-.. 
o
o
 

;.:.~
 

Q) 1- 
:.c 0

 
Cl.'-"

 
f 

Q) 
C
l 't 

g_~ 
~1 
'-" u 
Q) .!!! 
= .c 
Q) 

Cl. 
:I 

Ill 
er._ 
C
 
C
l 

Q) 
0
 

... 
Cl. 

Ill 
0
 

0
 I- 

I\ 

" .-4 0 N V 
> ::[ - w 0 I Ill 
'iii 
~
 0 Q) 

C
, 

@
 

(I.) 
..c: 
u 
:(U

 

ti 01 C: 
::J 
I.. 
(I.) 
"O

 
.9:! 
O
l 

V
) 

::J 
<
( 



co 
11'1 

- ~ .-t 
l ~ ~
 

~~ 
~
 
~
~
 

n, > 
-6 C

, 
Ill {/) 
C
 ..I 

8, E 
-~
 
a, 

..I "Cl 
"Cl 

Ill 
C
 

::I 
::I 

n, 
I 

C
l 

Ill 
C
 

C
l 

::I 
C
 

,._ 
::I 

a, 
N
 "Cl 

C
 
a, 

a,=
 

,._ 
C
l 

C
l Ill 

.0
 

::I 
<C <C 

.! n, ~ -~ QO ;.:.~
 

-~
 1- 

.c C
 

0
.-
 

1!! ~ 
C
l n, 

&. ::ii:: 
~1 
-
u
 

a, .!!! 
= .c 
a, 

Q
. 

::I 
n, 

er ,._ 
C
 
C
l 

a, 
0
 

.... 
Q
. 

n, 
0
 

Q
 I- 

A
 

...... 
,-4 
0
 

N
 

V
 

> :i: 
- w Q
 I Ill 

'iii n, 
ca 0 a, 
C
, 

@
 

Q
) 

.c 
u 
:(U

 

ti en C
: 

::I 
.... Q
) 

j C
l 

V
, 

::I 
<
( 

§[l]D 
0
 

0
 

N
 

C
 

"Cl 
"Cl 
0
 

..IN
 

C
l,._ 

C
 
::I 

= 
.::t. IL 
,._ n, 
E 
~
 

ID
 

°' 



j 
a.. 

• 

~~
 

f~· 
~
 u, E 

~
 
0
 

l'CI > 
-5 C

, 
Ill 

II) 
C
 
..I 

&s 
-~
 

QI 
..I "ti 
"ti 

Ill 
C
 
:, 

:, 
l'CI 

I 
en 

Ill 
C
 

en :, 
C
a.. 

:, 
QI 

N
 "ti 

C
 

QI 
Q
I=
 

a.. en 
en 

111 
.Cl 

:, 
<( 

<( 

.! l'CI 
~
 

.5!'1 ...... 
c
o
 

~
~
 

QI t 
:.c c 
0
.-
 

f ~ 
en 

l'CI 
&.~ 
0
 

QI 
t- .c 
....... u 
QI .!!! 
=
.c 

QI 
0. 

:, 
l'CI 

C
' 

a.. 
C
 en 

QI 
0
 

.... 
0. 

l'CI 
0
 

C
 t- 

I\ 

" Pl 0 N V
 

> J: - w C I Ill 
'iii l'CI 
al 
0
 

QI 
C
, 

@
 

(l) 
.c 
u 
:(U

 
..:: r.r, 01 
C: 
::l 
'- 
(I) 

j O
l 

r.r, 
::l 
<
( 

§[]]0 

C: 
(l) 
01 
C: 
::l 
~
 ' IU E (l) 

<.D 

0
 

N
 

0
 



rl.. 
"'" ~ 

~ ~· 
QI 

\£,). 

~
C
) 

~
 

~
 ~ 
1 > 
u Cl 
U
) U'I 
C
.,J

 

i'E 
·-
 

QI 
..J 'ti 
'ti 

U
) 

C
 

::S 
::s 

Ill 
I 

CJI 
u, 

C
 

CJI ::s 
C
a.. 

::s 
QI 

N
'tl 

C
 

QI 
QI :: 
I. 

CJI 
E
~ 

<C <C 

0
 

0
 

in 
.... .... ~
 ~ 

CQ 
Ill 
~
 

QI 

~
 .!2' ....... 
c
o
 

;.:. ~
 

QI ... 
·- C

 
i.-
 

l!! ~ 
CJI Ill 
&.~ 
0
 

QI 
I- 

J
: 

-
u
 

QI .!!! 
=-= 
QI 

Q
. 

::s 
Ill 

0" 
I. 

C
 

CJI 
QI 

0
 

.... 
Q
. 

~
~
 

A
 

" .... 0 N V 
> ~ - w C
 I U
) 

'iii 
~
 0 QI 

Cl 
@

 

' 

I,() 

- ..... Ill 
°' N - ..... Ill 

- ..... i.,..--111 
r,...-- 

" ,-1 ..... 

Ill 
- ..... 

;::, 
Ill 

\ 
M
 

- M Ill ,-1 

- N Ill - 

CIO ,-1 

- Ill r,,; ,-1 Ill 

- ..... Ill 
,-1 

- ..... Ill 

., ,-1 

- Ill M
 

M
 

' 
'[\ 

~ 
I\. r--. r--. j 

' 
I 

I 
·~ 

~ 

,t,i 

I~ ,!::! 
.~ 

~ 
,, 

g ) !::! 
;G 

,; 
CIO 
C
) 

I 
\ 

M
 

I 
I 

~ 

1 
I~
 

I 
I 

~ 
Ill 

,-1 
.~ 

,-1 
.. 

~ 
°' 

I,() 
M
 

C
) 

. 
,-1 

M
 

\ 
M
 

) 
' 

I 

~ 

,-1 

CIO 
- 

- 
i 

00 
Ill 

M
 

M
 

M
 

M
 

i.,.-1.,, 

---,i""H
#-4--1-+LLJJL..J-- ... i..- 

; 
I+-+

-+
-.&..,: 

- 
~ ! 

~ I 
~ 

\ 
'-- - 

' 

C
 

'ti 
'ti 
0
 

..J 
cnN

 
C
 

a.. 
::s-= 
~
II. 

I. 
Ill 
E QI 
Cl 

N
 

- C) Ill 

N
 

- 

,-1 

- :; N
 

- ., I,() 

N
 

- N I,() 
C
) 

I~
 

., - CII ..... M
 

I 



a.. • 

~~ 
~~ m 
i E 
~ g 
.c Cl bl U'l 
C..J 

&s 
Q) Q) 
::::. "O 
"O 1/1 
C :I 
:::s m 
I Cl 
1/1 C 
Cl 2 
C Q) 
:I "O 
N Q) C ,_ 
Q) - a.. Cl 
Cl 1/1 
.Q :I 
cC cC 

0 
0 
II) 
.-4 

Q) 

~ 
Cl ....... ·-o 
C .-4 
•• ::ii:: 
all- ·- c .c ....... 
Q. Q) 

f~ 
Cl m &. ::ii:: 
0 Q) 
I- .c ....... u 
Q) .!!? = .c 
Q) Q. 
:::s m tr a.. 
C Cl 
Q) 0 
.... Q. m o 
C I- 

A 
r-. 
.-4 
0 
N 
V 
> 
~ - w C 
I 
1/1 
'iii 
~ 
0 
Q) 
Cl 
@ 

C :s -g 
r-' M 
Cl a.. 
C :I 
:I- ~ II. a.. m 
E 
Q) 
Cl 


